
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔事務局〕 〒253-0044 茅ヶ崎市新栄町 13-29 茅ヶ崎商工会議所 3階 TEL：0467-83-6060  FAX：0467-83-9915 

メール：c3rc@io.ocn.ne.jp  〔例会場〕〒253-0073 茅ヶ崎市中島 1341 コルティーレ茅ヶ崎 TEL : 0467-87-0002 

 

 

＊＊＊茅ヶ崎ＲＣ会報は当クラブホームページ［http://www.chigasaki-rc.com］からもご覧頂けます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ＲＩ2780地区 地区大会 於：よこすか芸術劇場 他 ※移動例会 

次年度はガバナー輩出クラブとなり、地区大会の運営も当クラブが中心となるため、会場・進行を見

る目も真剣。多くの会員が認識を新たにしました。 

RI 2780      茅ヶ崎ロータリークラブ週報  

                      
 

第 55代会長 澤邑 重夫 

第 55代幹事 古知屋光洋 

1960   8  10 

 

＝本日の例会行事＝ 

年

  

月 日創立 

地区 

２０１４～２０１５年度 

2014 年 10 月 19 日（日） 第２６４６回例会 地区大会 於：よこすか芸術劇場 No. 14 

渡邊治夫ガバナーによる挨拶文 

 ロータリアン並びにご家族の皆様には、日頃よりロータリー活動への積極的なご協力を頂き、深く感謝申し

上げます。 

 今年度のＲｌ会長ゲイリーＣ.Ｋ.ホァン氏は、「LIGHT UP ROTARY(ロータリーに輝きを)」を、2014～2015

年度 RI のテーマとして掲げました。このＲｌテーマの下、第 2780 地区は、地区運営に向けて「LIGHT UP 

MYSELF(自分自身に輝きを)」をサブテーマとして掲げております。 

ロータリアンの皆様一人ひとりが輝く事で、クラブを輝かせる事が出来ると信じ、輝くための行動指針とし

て「五つのカンドウ（感動・歓働・汗働・貫道・環働）」を実践して参りたいと存じます。そして、皆様にひ

ときわ大きく輝いて頂きたいとの思いを込め、今年度の地区大会を 10 月 18 日、19 日の両日、横須賀市にて

開催致します。 

 参加される皆様のネットワークが広がり、多くのロータリアンに出会い、思い出に残る親睦を経験して頂け

るよう、また会員はもとよりご家族の皆様にも存分に楽しんで頂けますよう、横須賀ロータリークラブがホス

トとなり、第 1グループ全員が心を一つにして準備を致しました。 

18日(土)の地区指導者育成セミナーに於いては、元Ｒｌ理事、元財団管理委員の小沢一彦様に 2時間という

時間を自由にお使い頂きます。どのような方、どのようなお話しが飛び出すか、非常に楽しみなプログラムで

あります。 

19日(日)には、元内閣総理大臣小泉純一郎様の記念講演を行います。また、 

エクスカーションは記念艦「三笠」の見学をご用意しましたので、大いに横 

須賀を楽しんで頂けましたら幸いでございます。 

 最後の大懇親会まで、心を込めて「お・も・て・な・し」させて頂きますの 

で、多数の皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

 

mailto:c3rc@io.ocn.ne.jp


 
地区大会プログラム 

10/18  

10:00  

■  

12:00  

12:30  

13:20  

13:40  

14:10   

■  

14:00  

14:30  

14:45  

16:55  

■  

17:30  

17:45  

19:15  

19:40  

10/19  

■  

 9:00  

 9:30  

11:15  

■  

11:30  

12:30  

12:40  

12:45  

13:15  

13:20   

13:35 RI  

14:00  

14:10  

14:25  

14:30  

15:10   

15:40   

15:45  

15:50  

16:50  

17:00  

17:20 2015 2016  

 2015 2016  

 2016 2017  

17:30   

 

 

17:45   

17:55   

18:05   

18:10   

■  

18:30   

19:30   

 


